Протокол

заседания Единой комиссии
  по размещению муниципального заказа
№ 1.
“ 03” декабря  2009 г.                                                                       12 ч.  00 мин.
п.Ванино.
Предмет закупок:  Интерактивное оборудование, согласно технического задания
ЗАКАЗЧИК: Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа  городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального района Хабаровского края, 682860, Хабаровский край, Ванинский район, п.Октябрьский, улица Центральная,1.
Источник финансирования: бюджет Ванинского муниципального района Хабаровского края

Присутствовали:

Председатель комиссии: Минько Анна Александровна
Члены комиссии:
1.         Губакина Галина Владимировна
2.         Храмченкова Лариса Евгеньевна
3.         Разяпов Анатолий Минталипович
4.         Гусева Елена Трофимовна
5.         Шипулин Сергей Анатольевич
6.
секретарь Шпак Елена Станиславовна
СУЩЕСТВЕННЫЕ УСЛОВИЯ КОНТРАКТА:

Начальная/максимальная цена:  201 000  (двести одна тысяча рублей), 00 коп.
Цена включает в себя: стоимость товара, затраты на транспортировку, уплату таможенных пошлин, налогов (в том числе НДС), сборов и других обязательных платежей.
Форма оплаты: безналичный расчет. После поставки на основании счета, счета-фактуры, накладных до 28 декабря 2009 г.

Оценка и сопоставление котировочных заявок:

До окончания указанного в запросе котировок срока подачи котировочных заявок 02 декабря 2009г 18-00 часов (время местное) поступило 3 (три) котировочных заявки от следующих участников размещения заказа:

	№ п/п
	Наименование юридического лица
	Юридический, почтовый

 адрес
	Дата, время поступления заявок (время местное)
	Предлагаемая стоимость,

 руб.

	1.
	ООО «Аспект»
	680013, г.Хабаровск,

Ул. Шабадина, 19а,
Оф.503.

тел. (4212)43-93-39
	26.11.2009 15ч.11 мин.
	199884,89

	2.
	ООО «Бизнестехнологии»
	680013, г.Хабаровск,
Ул.Шабадина, 19а,

Оф.500.

Тел.(4212)43-93-88
	30.11.2009

15 ч.38 мин.
	201000

	3.
	ООО «Драйвер»
	Г.Советская Гавань,
Ул.Пионерская,28, кв.8.

Г.Советская Гавань,

Ул.Пионерская,9.

Тел.(42138)4-02-02
	02.12.2009

16 ч.09 мин
	172114,3

Единая комиссия по размещению заказов рассмотрела поступившие котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в запросе котировок.

Согласно  п.3,4 ст. 47 Федерального закона от 21 июля  2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»,  комиссия не рассматривает и отклоняет котировочные заявки, если они не соответствуют требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок.
В ходе рассмотрения котировочных заявок установлено, что технические характеристики предлагаемого к поставке интерактивного оборудования, участником размещения заказа ООО «Драйвер» не соответствуют запрашиваемым по следующим позициям:
- п. 4.4 и п.4.6 раздела мультимедийный проектор с запасной лампой и потолочным креплением;

- п.5.4 раздела интерактивная доска;

- п.6.2 - центральный процессор;

- п.6.4.2 подраздела  -подсистема дисковой памяти;
- п.6.5 подраздела- видеоадаптер;

- п. 6.7.3, п.6.7.4, п.6.7.5 подраздела –системная плата;

- п.6.8 подраздела- подсистема ввода/вывода;

- п.11.4 раздела источник бесперебойного питания.
Единой комиссией на основании полученных результатов принято следующее решение:
Котировочную заявку ООО «Драйвер», юридический адрес: Г.Советская Гавань, Ул.Пионерская,28, кв.8.; фактический: Г.Советская Гавань, Ул.Пионерская,9, отклонить.

Муниципальному общеобразовательному учреждению средняя общеобразовательная школа  городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального района Хабаровского края заключить муниципальный контракт  с ООО «Аспект».
Юридический адрес, почтовый адрес: 680013, г.Хабаровск, Ул. Шабадина, 19а, Оф.503.
Цена контракта: 199 884,89 (сто девяносто девять тысяч восемьсот восемьдесят четыре)  руб., 89 коп.
Председатель комиссии: __________ Минько Анна Александровна

Члены комиссии:
1.     ______________ Губакина Галина Владимировна
2.     _______________Храмченкова Лариса Евгеньевна
3.     _ _____________ Разяпов Анатолий Минталипович

4      _______________ Гусева Елена Трофимовна
5.     _______________ Шипулин Сергей Анатольевич
6.
_______________секретарь Шпак Елена Станиславовна

1